
Wijziging regeling ondersteuning leden algemeen bestuur 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, 

  

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 20 december 2023 met nr. DM 1962116; 

  

gelet op het advies van de auditcommissie van 13 december 2023; 

  

Besluit: 

Artikel 11, tweede lid, van de Regeling ondersteuning leden algemeen bestuur, welke regeling is vast- 

gesteld bij besluit van 28 januari 2009 en laatstelijk is gewijzigd bij besluit van 9 oktober 2019, te wijzingen 

als volgt: “De fracties kunnen gebruik maken van hun bijdrage voor fractieondersteuning door op 

maandelijkse basis (aan het einde van de maand) declaraties in te dienen.” 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 december 2023. 

Voorzitter, J.C.H. Haan 

Secretaris, F.H.M. Apeldoorn 

Nr. 24717 

WATERSCHAPSBLAD 21 november 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 

Waterschapsblad 2024 nr. 24717 21 november 2024 1 


